
1/1 

 Goštauto g. 40b, 06163 Vilnius 
Tel. +370 5 252 6000 

www.aon.lt | www.draudimas.lt 

Aon Baltic, UADBB 
Įmonės kodas: 110591289 

Leidimas draudimo brokerio veiklai: Nr. 17 

 

 

 
 

 

Visiems suinteresuotiems asmenims, 

Puslapių sk. - 1 

2023-05-26 

Vilnius 

 

Draudimo apsaugos patvirtinimas 

 

Šiuo raštu patvirtiname, kad UAB „Dokobit“ yra sudariusi bendrosios civilinės atsakomybės ir profesinės civilinės 

atsakomybės draudimo sutartį dėl vykdomos IT veiklos žemiau nurodytomis sąlygomis ir sumomis.  

 

 

Šis patvirtinimas yra išduotas dėl Jūsų patogumo ir gali ne visapusiškai atspindėti draudimo sutartimi suteikiamą 

draudimo apsaugą. Dėl platesnio draudimo apsaugos supratimo prašome peržiūrėti visą draudimo sutartį ir taisykles.  

 

Pasirašyta el. Parašu. 

 

Vytautas Janušauskas  

Licencijuotas draudimo brokeris 

 

Licence no. 7117110301 

Email: vytautas.janusauskas@aon.lt 

 

Aon Baltic, UADBB 

Goštauto g. 40B, Vilnius  

 

t: +370 5 252 6000  

m: +370 699 42100 

 

Draudikas 100% Lloyd’s of London syndicates 

Standard & Poor’s A+  

 

Sutarties numeris ESL0939667719 

 

Sutartis galioja Nuo: 2023.06.01 iki: 2024.05.31 (abi dienos imtinai) 

 

Draudimo teritorija Visas pasaulis  

 

Draudimo objektas 

Ir draudimo suma 

Bendroji civilinė atsakomybė (įtraukiant Produkto civilinę atsakomybę), kylanti dėl: 

♦ Žalos asmens sveikatai ir/ar gyvybei, įtraukiant neturtinės žalos atlyginimą 

♦ Turto sugadinimo, sunaikinimo  

Apdrausta 1.000.000 EUR draudimo sumai kiekvienam įvykiui be apribojimo metams.  

 

Profesinė atsakomybė kylanti dėl: 

 Klaidų ar aplaidumo; 

 Sutarties pažeidimo; 

 Nesąžiningų darbuotojų veiksmų; 

 Dokumentų (įsk. elektr. Dokumentus ar laikmenas) praradimo; 

 Intelektualinių nuosavybės teisių pažeidimo. 

 

Kibernetinė atsakomybė dėl: 

♦ Privatumo pažeidimo; 

♦ Duomenų nutekėjimo ir nesugebėjimo užtikrinti duomenų saugumo. 

 

Apdrausta 750.000 EUR draudimo sumai kiekvienam įvykiui, be apribojimo metams. 

 

http://www.aon.lt/
http://www.draudimas.lt/
mailto:vytautas.janusauskas@aon.lt

		Vytautas Janušauskas
	2023-05-26T16:29:12+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




